Activos Especiales S.A.S en representación del Fondo para la rehabilitación, inversión 
social y Lucha contra el Crimen organizado – FRISCO. 

Valor del Contrato: $43.532.040 incluye IVA.  

Adición: 

Este contrato tiene tres adiciones, la primera (1) adición por un valor de veintiocho millones 
doscientos mil pesos ($28.200.000); la segunda (2) adición por un valor de cuarenta y un 
millones cien mil pesos ($41.100.000); la tercera (3) por valor de veintisiete millones 
quinientos cincuenta y ocho mil veinte pesos ($27.558.020); para un valor total del contrato 
de ciento cuarenta millones trescientos noventa mil sesenta pesos ($140.390.060). 

Plazo: 
Seis (6) meses contados a partir de la fecha del acta de inicio – hasta el 18 de agosto de 
2020 

Prórrogas: 

Este contrato tiene tres prórrogas; la primera (1) prorroga por un término de tres (3) meses, 
es decir, hasta el dieciocho (18) de noviembre de 2020;